ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND      Đồng Xoài, ngày        tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi, bổ sung Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân
phường Đồng Xoài nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại Đơn vị bầu cử số 2

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 24 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban
bầu cử phường về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị
bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân
dân phường Đồng Xoài nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Thông báo số 211-TB/ĐU ngày 06 tháng 02 năm 2026 của Đảng ủy
phường về Kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy phường (Phiên họp thứ 6/2026,
ngày 05/02/2026);

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân phường Đồng Xoài về thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân
dân phường Đồng Xoài nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại Đơn vị bầu cử số 2;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban
Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 386/TTr-
PVHXH ngày 09 tháng 02 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành phần tham gia Ban bầu cử đại biểu Hội
đồng nhân dân phường Đồng Xoài nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại Đơn vị bầu cử số 2
(gồm 2 khu phố: Tiến Thành 2 và Tiến Thành 4), cụ thể như sau:

1. Trưởng ban:
Ông Bùi Anh Khoa, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường.
2. Các Phó Trưởng ban:
(1) Ông Diệp Trường Giang, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường.
(2) Bà Lê Thị Mỹ Phúc, Phó Trưởng Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường.

2

3. Thư ký:
Bà Trần Thị Tường Vi, Công chức Văn phòng HĐND và UBND phường.
4. Các Ủy viên:
(1) Ông Hoàng Minh Vượng, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy phường.
(2) Ông Nguyễn Viết Thanh, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam - Chủ

tịch Hội Cựu chiến binh phường.
(3) Ông Nguyễn Anh Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường.
(4) Ông Lê Văn Nhuận, Công chức Văn phòng Đảng ủy phường.
(5) Ông Nguyễn Văn Quý, Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường.
(6) Bà Hoàng Thị Kim Oanh, Công chức Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường.
(7) Bà Nguyễn Hoàng Thanh Ngọc, Công chức Cơ quan UBMTTQVN phường.
(8) Ông Phạm Quốc Huy, Công chức Cơ quan UBMTTQVN phường.
(9) Bà Bàn Thị Thúy, Công chức phòng Văn hóa - Xã hội phường.
(10) Ông Nguyễn Như Cửu, Đại diện cử tri khu phố Tiến Thành 2.
(11) Ông Trần Văn Tâm, Đại diện cử tri khu phố Tiến Thành 4.
Điều 2. Các nội dung khác không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo Quyết

định số 1718/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân
phường Đồng Xoài.

Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường Đồng Xoài nhiệm kỳ 2026 -
2031 tại Đơn vị bầu cử số 2 được sử dụng con dấu riêng để thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường,
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan, Ban điều hành các khu phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban bầu cử tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- TT. Đảng ủy - HĐND phường;
- BCĐ công tác bầu cử phường;
- UBMTTQVN phường;
- CT, PCT UBND phường;
- Thành viên UBBC phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Phòng VH-XH phường;
- LĐVP, CV: NC, HĐND;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T15:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Tấn Lộc<locdt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		DƯƠNG HOÀI PHA
	2026-02-13T13:25:59+0700
	Signer's office
	DƯƠNG HOÀI PHA
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:43:58+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:44:03+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T14:44:49+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!